
ДУБР0ВЕНСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ДУБРОВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

12 декабря 2024 г. № 829

г.Дуброуна г.Дубровно

О выделении на территории участков для 
голосования мест, наиболее посещаемых 
гражданами, для размещения агитационных 
печатных материалов

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 
4 января 2010 г. №108-3 «О местном управлении и самоуправлении в 
Республике Беларусь», пункта 3 части пятой статьи 24, статьи 45 
Избирательного кодекса Республики Беларусь, по согласованию с 
Дубровенской районной комиссией по выборам Президента Республики 
Беларусь, Дубровенский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Выделить на территории участков для голосования Дубровенского 
района места, наиболее посещаемые гражданами, для размещения 
агитационных печатных материалов:

на досках объявлений в населенных пунктах Дубровенского района 
и на входах в подъезды многоквартирных жилых домов (при наличии);

на информационных стендах, оконных витринах или входных 
группах зданий организаций Дубровенского района, не приводящими в 
непригодность внешний вид витрин и других мест размещения по 
согласованию с руководителями организаций.

2. Отделу идеологической работы и по делам молодежи 
Дубровенского районного исполнительного комитета (далее — 
райисполком), учреждению «Редакция газеты «Дняпроуская прауда» 
разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте 
райисполкома и в районной газете «Дняпроуская прауда».

3. Контроль за испойненйем настоящего решения возложить на 
заместителя председателя райисполкома по направлению деятельности, 
начальника отдела нну греннихдел райисполкома.

|са Лакину.,.., -) £'

Председатель \ / £'// А.И.Лукашов

Воронина 5 45 78




